056/2017. PARTES: Município de Niterói, tendo como gestora a 

Procuradoria Geral do Município,  e  a  empresa  Liz  Serviços  Online  

Ltda.  OBJETO:  prorrogação de  prazo. PRAZO: doze meses, 

contados da data de assinatura. VALOR ESTIMATIVO: R$  

10.011,99  (dez  mil,  onze  reais  e  noventa  e  nove  centavos).  

VERBA:  P.T.  nº 120104.122.0145.4191; C.D.  nº 3339039000000, 

Fonte 108. FUNDAMENTO: Lei nº 8.666/93, Processo nº  

070/002198/2020  DATA  DA  ASSINATURA:  26  de  dezembro de 

2020